Rua Miguel Teixeira s/n – Centro - Barra de Guabiraba – PE  CEP: 55.690-000    Fone: (81) 3758 1156-
CNPJ – 10.120.962/0001-38

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, DE TODOS OS CONTRATOS,
VIGENTES NO EXERCÍCIO, EXTRAÍDOS DO SISTEMA SAGRES –

MÓDULO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - LICON
(Item 27 - Anexo II - Res. TC 037/2016).

DECLARAÇÃO

   Declaro, para os fins de atendimento ao Item 27, Anexo II,

da Resolução TC nº 037/2016 – que o MAPA DEMONSTRATIVO

CONSOLIDADO DE TODOS OS CONTRATOS VIGENTES, EXTRAÍDOS DO

SISTEMA SAGRES – MÓDULO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - LICON,

não acompanha o processo de Prestação de Contas 2016 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA, em virtude de dificuldades

operacionais, ao tempo que solicitamos  a possibilidade de juntada do

respectivo documento, posteriormente a Prestação de Contas.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

Barra de Guabiraba, 30 de dezembro de 2016.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4507388-9f70-4c3c-a2e1-cda113e1ed13

CONTRATO N° PROCESSO NOME/RAZÃO SOCIAL Objeto VIGÊNCIA  VALOR

1 003/2016 JACIANE E CARMELITA LTA - ME

Prestação de serviços de
análises de exames em

laboratório clínico, constantes da
tabela SUS, para atender as

necessidades do Programa Rede
Cegonha da Secretaria Municipal

de Saúde

21/03/2016 A 31/12/2016 41.650,00R$

2 004/2016 J.A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

prestação de serviços de
impressão de material gráfico

destinados a Secretaria de Saúde
deste município

04/05/2016 A 31/12/2016 74.868,50R$

ARP 001 001/2016 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                           170.438,40

ARP 002 001/2016 DROGAFONTE LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                           185.435,20

ARP 003 001/2016 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                               8.396,00

ARP 004 001/2016
WHITE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI –

ME

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                           131.471,00

ARP 005 001/2016
LAGEAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO

LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                             88.855,60

ARP 006 001/2016
DEPÓSITO GERAL DE SUPRIMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de

medicamentos para a Secretaria
de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017 461.886,00R$

ARP 007 002/2016 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                             48.232,50

ARP 008 002/2016 DROGAFONTE LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                             48.730,80

ARP 009 002/2016
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM

MÉDICA LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017 107.439,90R$

ARP 010 002/2016 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                             11.508,90

ARP 011 002/2016
LAGEAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO

LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017  R$                             16.088,00

ARP 012 002/2016
DEPÓSITO GERAL DE SUPRIMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017 227.920,20R$

ARP 013 002/2016
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM

MÉDICA LTDA

Registro de Preços para o
fornecimento parcelado de
material médico-hospitalar

destinado a Secretaria de Saúde

01/04/2016 A 01/04/2017 107.439,90R$

ARP 014 005/2016 OXIL GASES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP

Registro de Preços para
fornecimento de oxigênio
medicinal para atender as

necessidades da Secretaria de
Saúde de Barra de Guabiraba/PE

17/06/2016 A 17/06/2017 51.600,00R$

ARP 015 006/2016
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM

MÉDICA LTDA

Registro de Preços para
fornecimento de materiais de
consumo para o laboratório

municipal de Barra de
Guabiraba/PE

17/06/2016 A 17/06/2017 35.119,90R$

ARP 016 007/2016
APOGEU CENTER COMERCIAL DE

PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA - ME

Registro de Preços para
fornecimento parcelado de

material de consumo odontológico
para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde de Barra de

Guabiraba/PE

05/08/2016 A 05/08/2017 8.119,50R$

ARP 017 007/2016 STAR ODONTOMÉDICA EIRELI - ME

Registro de Preços para
fornecimento parcelado de

material de consumo odontológico
para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde de Barra de

Guabiraba/PE

05/08/2016 A 05/08/2017 5.487,90R$

MAPA DEMOSTRATIVO DE CONTRATOS E ARP 2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4507388-9f70-4c3c-a2e1-cda113e1ed13

	27 Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos,extraído do Sistema Sagres - LICON.pdf
	Mapa contratos FMS 2016.pdf